
                              令和２年１０月吉日 

会員の皆様へ 

学校法人履正社校友会 

会 長  吉 田 正 則 

 

 

第３５回校友会総会 開催中止のお知らせ 

 

 

時下皆様にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は、履正社校友会活動

にご理解とご尽力をいただき誠にありがとうございます。 

さて、１１月８日（日）に開催を予定しておりました『第３５回校友会総会』を中止さ

せていただきます。 

役員一同開催に向けて準備してまいりましたが、新型コロナウイルス感染が蔓延し続け

ている状況を踏まえ、苦渋の決断をせざるを得ない状況となりました。二年に一度、開催

しております私どもの総会は、議案審議と世代を超えて旧交を温める貴重な機会でもあり

ます。しかしながら、多くの人が集まる行事の開催はクラスターの発生が危惧され、その

感染源となることも回避しなければなりません。会員皆様の健康と安全を最優先に熟慮し

ました結果、誠に残念ですが、このたびの決定に至りました。 

ご参加を予定いただいていた皆様にはご迷惑をおかけしますことをお詫び申しあげます。 

 末筆になりましたが、今後も予断を許さない状況が続くと思われます。皆様には一層ご

自愛のうえお過ごしくださいますよう心からお祈り申しあげ、校友会総会中止のお知らせ

といたします。 

      

  

【校友会事務局連絡先】 

        〒532-0024  

                 大阪市淀川区十三本町１－５－８－２Ｆ  

学校法人履正社 広報部                                                                                                                                                         

ＴＥＬ（０６）６１９５－３３３６ 

ＦＡＸ（０６）６３０５－１６２３ 


